广东省药学会文件
粤药会 (2024)136号

关于发布 《维兰特罗手性异构体的检测 液相色

谱法》团体标准的公告

各有关单位 :

由广东省药学会团体标准委员会归口,广 东莱佛士制药技术

有限公司、华南师范大学和广东朗斯姆生化技术有限公司等共同

编写的 《维兰特罗手性异构体的检测 液相色谱法》团体标准已通

专家组审查,现予以发布,标准编号为 T/GDPA 4-2024。

该团体标准于 202吐 年 11月 12日 发布,202全 年 11月 12日 实

、
`~万也。

现予以公告。

太
巍

铡蕙鼽
舻 ′

月 12

窍”
扩唪
`承
吻

.

人r铲v
。云
ˇ

2024